
UCHWAŁA NR XXXVIII/358/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (korekta dochodów).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368 oraz Nr 124 poz. 601/ oraz

art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr
72 poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133 poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W wyniku analizy wykonania dochodów budżetowych na 1995 r. dokonuje się następujących
zmian:

1/ Zwiększenia planu w następujących źródłach dochodów:

- w udziale Gminy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę 5.000.000 zł,

- w udziale Gminy z podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 4.260.000 zł,

- podatku od środków transportowych o kwotę 220.000 zł.

Zwiększenia powyższe wynikają z wyższych niż zaplanowano wpływów, będących wynikiem
większego niż pierwotnie zakładano wzrostu płac (w sferze budżetowej podwyżki
wynagrodzeń były wprowadzane trzykrotnie w ciągu roku) oraz wzrastającej rentowności
przedsiębiorstw.

2/ Zmniejszenie planu w następujących źródłach dochodów:

- z majątku Gminy, w tym:

a/ ze sprzedaży mieszkań o kwotę 6.850.000 zł.
Zmniejszenia spowodowane jest zahamowaniem w I półroczu tempa sprzedaży mieszkań w
związku z wprowadzeniem nowych przepisów w ustawie o własności lokali, nakładających
obowiązek wyodrębnienia sprzedawanej części nieruchomości, co wymagało opracowania
odpowiednich dokumentacji.

b/ z dzierżawy mienia komunalnego o kwotę 360.000 zł,

c/ z wieczystego użytkowania o kwotę 699.140 zł. Zmniejszeń dotyczących pkt. b i c
dokonuje się w związku ze znacznymi zaległościami w regulowaniu opłat. Zaległości te są
ściągane sukcesywnie w trybie postępowania egzekucyjnego.



- z opłat parkingowych oraz abonamentów postojowych o kwotę 570.860 zł w związku z
zaplanowaniem w budżecie miasta dochodów będących, zgodnie z uchwałą Rady Miasta
Krakowa, przychodem "środka specjalnego" Miejskiego Zarządu Dróg,

- z wysypiska Barycz o kwotę 1.000.000 zł z powodu mniejszych niż spodziewano się
wpływów z opłat za korzystanie z wysypiska. W projekcie budżetu założono, że dochody z
wysypiska pokryją część planowanych inwestycji. Po wprowadzeniu pierwszej podwyżki
taryfy, spadła ilość deponowanych na wysypisku Barycz odpadów, a więc także wielkość
planowanych wpływów, a z drugiej strony powstało zagrożenie nielegalnego deponowania
odpadów. Z tego powodu zrezygnowano z dalszych podwyżek opłat.

Wprowadzenie powyższych korekt nie spowoduje zmiany łącznej kwoty dochodów
budżetowych.

§. 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r.,  Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r., Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95 i Nr XXX/292/95 z
dnia 4 października 1995 r., Nr XXXII/294/95, Nr XXXII/295/95, Nr XXXII/296/95 i Nr
XXXII/297/95 z dnia 18 października 1995 r. oraz Nr XXXIII/310/95, Nr XXXIII/312/95, Nr
XXXIII/313/95 i Nr XXXIII/315/95 z dnia 8 listopada 1995 r., Nr XXXIV/330/95 z dnia 22
listopada 1995 r. i Nr XXXV/337/95 z dnia 29 listopada 1995 r., Nr XXXIV/338/95, Nr
XXXIV/339/95, Nr XXXIV/340/95, Nr XXXIV/341/95, Nr XXXIV/342/95 i Nr
XXXIV/343/95 z dnia 6 grudnia 1995 r.  i Nr XXXVIII/357/95 z dnia 20 grudnia 1995 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

- załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.

§. 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


